
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRONICO N° SS-PE004/22
ProcessoAdministrativo N° SS-PE004/22

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULG~NCIO

Data de Publicação: 02/05/2022 15:45:01

LOTE 1 - ITEM 01

13/05/202209:05:02 FAVORITA COMERIO E SERViÇOS LTOA

VALIDO 270,000.00
13/05/2022 09:05:02 MABEL~ COMÉRCIO DE VElcULOS
"IDOf 1>5/2022 09:05:02
MÓVEIS EIRELI
VALIDO

267,566.67
VRIO SOLUÇÓES SERViÇOS DE MONTAGENS

267,000.00
13/05/2022 09:07:20 MABEL~ COMÉRCIO DE VElcULOS
VALIDO 265,000.00
13/05/2022 09:23:04 MABEL~ COMÉRCIO DE VElcULOS

VALIDO 261,000.00
13105/202209:23:07 VRIO SOLUÇÓES SERViÇOS DE MONTAGENS
MÓVEIS EIRELI

VALIDO 249,000.00

Gerado em: 13/05/2022 13:57:20 1 de 1


